HVN/BHYV 2020/21
Landesliga weibliche Jugend B Nordost
JSG Fredenbeck/Stade

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Termin 608111 JSG Fredenbeck/Stade I TSV Altenwalde

offen

Termin 813024 HSG Delmenhorst JSG Fredenbeck/Stade I
offen

Termin 608111 JSG Fredenbeck/Stade I TV Oyten

offen

Termin 608111 JSG Fredenbeck/Stade I TuS Komet Arsten Il
offen

Termin 101134 SG Findorff JSG Fredenbeck/Stade I
offen

Termin 608104 HSG Biitzfle...rochtersen JSG Fredenbeck/Stade I
offen

Termin 101131 SV Werder Bremen I JSG Fredenbeck/Stade I
offen

Termin 608134 JSG Fredenbeck/Stade I SG Findorff

offen

Termin 602139 TSV Altenwalde JSG Fredenbeck/Stade I
offen

Termin 608108 JSG Fredenbeck/Stade I HSG Delmenhorst

offen

Termin 609145 TV Oyten JSG Fredenbeck/Stade I
offen

Termin 608108 JSG Fredenbeck/Stade I HSG Buitzfle...rochtersen
offen

Termin 101103 TuS Komet Arsten Il JSG Fredenbeck/Stade I
offen

Termin 608108 JSG Fredenbeck/Stade I SV Werder Bremen Il
offen
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Hallenverzeichnis

101103

101131

101134

602139

608104

608108

608111

608134

609145

813024

Bremen-Arsten, Vereinsporthalle TuS Komet Arsten
Egon-Kéahler-Str.145, 28279 Bremen

Bremen-Hulsberg, VH SV Werder Il Hemelinger Str.
Hemelinger Straf3e 17, 28205 Bremen
Bremen-Findorff, BSA Findorff Nirnberger Str.
Nirnberger StralRe 64, 28215 Bremen

Cuxhaven, SH Franzenburg

Wohlsenstral3e 41, 27478 Cuxhaven (OT Altenwalde)
Butzfleth

Am Schwimmbad 1, 21683 Stade OT Biitzfleth
Fredenbeck, Geestland-Halle

Am Mihlenbeck 2, 21717 Fredenbeck

Stade, SH Vincent-Libeck-Gymnasium
Glickstadter StralRe 4, 21682 Stade

Stade, SH Berufsschule (neu)
Glickstadter StraBe 17, 21682 Stade
Oyten, SH 1

Pestalozzistral3e 10, 28876 Oyten

Delmenhorst, SH Am Stadion
Dusternortstral3e, 27755 Delmenhorst



HVN/BHV 2020/21

Landesliga weibliche Jugend B Nordost

JSG Fredenbeck/Stade

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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